
Männer
Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Ski-Marathon Total

1 Peter 1965 5 2 12 19

2 Kälin Christian 1979 30 1 6 37

3 Einsiedeln 1969 40 6 18 64

4 Florian Zürich 1984 10 9 48 67

5 Von Holzen Christoph 1960 15 3 54 72

6 Sepp Einsiedeln 1957 45 4 36 85

7 Bachmann Raphael Gross 1981 35 30 30 95

7 Einsiedeln 1988 65 6 24 95

9 Bachmann Patrick Altendorf 1982 55 24 30 109

10 Mario Einsiedeln 1970 70 18 24 112

11 Jonas 1982 60 18 66 144

12 Roland Einsiedeln 1963 80 42 24 146

13 1968 105 12 30 147

14 Brunnen 1982 75 6 90 171

15 Martin Einsiedeln 1967 135 21 24 180

16 Hirsch Edgar Einsiedeln 1974 120 27 42 189

17 1969 130 15 60 205

18 Manuel Einsiedeln 1983 100 48 72 220

19 Edgar 1975 125 12 84 221

20 Markus Einsiedeln 1964 110 36 78 224

21 Thomas Einsiedeln 1965 140 60 96 296

Frauen
Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Ski-Marathon Total

1 Lacher Einsiedeln 1963 5 3 6 14

2 1976 10 6 18 34

3 Einsiedeln 1977 15 18 12 45

4 1955 25 6 30 61

5 Ulrich Andrea Sattel 1986 35 24 24 83

6 Fuchs Martina 1980 40 12 36 88

7 Brunnen 1973 30 30 42 102

Sihlseelauf Iron-Bike

Gyr Willerzell

Bennau

Durrer Reto

Lienert

Menzingen

Sidler

Schönbächler Sandro

Schranz

Bühler Bellikon

Leimbacher

Fässler Adi Alpthal

Büeler Reto

Rothlin

Rhyner Reto Freienbach

Fässler

Schuler Finstersee

Petrig

Bettschart

Sihlseelauf Iron-Bike

Priska

Albisser Helen Unterägeri

Baumann-Baumgartner Siliva

Lienert-Lacher Irma Willerzell

Willerzell

Portmann Myrta



MÄNNER:

Anzahl Vorname Name Strasse Nr. PLZ Ort Geschlecht Geburtsdatum

1 Martin 1 8840 Einsiedeln Mann 16.03.1967
2 Patrick Ulrich Brandstrasse 22 8835 Mann 03.05.1982
3 5a 8834 Mann 30.03.1966
4 Kirchstrasse 11 8807 Mann 19.05.1969
5 51 8049 Zürich Mann 18.05.1973
6 Pius Hausherr 5 8840 Einsiedeln Mann 13.03.1965
7 Manuel Drei Kreuzern 3 8840 Einsiedeln Mann 28.05.1983
8 Roger Neuburgstrasse 7 8840 Einsiedeln Mann 26.01.1985
9 Peter 23 8846 Mann 18.12.1965

10 Sepp 8 8840 Einsiedeln Mann 20.08.1957
11 Raphael Bachmann 12 8841 Gross Mann 02.11.1981
12 Thomas Sonnenberg 26 8722 Mann 13.12.1978
13 Patrick Bachmann 49 8852 Altendorf Mann 18.01.1982
14 Bahnhofplatz 8840 Einsiedeln Mann 19.01.1991
15 29 8840 Einsiedeln Mann 07.03.1980
16 Mario 7 8840 Einsiedeln Mann 28.08.1970
17 Vogt 4 8855 Wangen Mann 28.04.1995
18 8 8840 Einsiedeln Mann 27.12.1969
19 Florian Querstrasse 17 8050 Zürich Mann 21.03.1984
20 Edgar Hirsch 16 8840 Einsiedeln Mann 09.11.1974
21 Thomas 10 8840 Einsiedeln Mann 17.05.1965
22 Raffael Kornhausstrasse 33b 8840 Einsiedeln Mann 27.10.1983
23 Kälin 14 8841 Gross Mann 13.03.1998
24 Michael Oberdorfstrasse 7 8808 Pfäffikon Mann 10.01.1981
25 Edgar Flurweg 7 6313 Mann 07.05.1975
26 Christoph von Holzen 36 6313 Mann 13.12.1960
27 Fritz Feldweg 25 7233 Mann 02.12.1960
28 Jonas Hasenbergstrasse 16 5454 Jona Mann 26.01.1982
29 Veit Kälin Eisenbahnstrasse 13 8840 Einsiedeln Mann 12.01.1981

Sport-Trophy 2014

Rothlin alte Etzelstrasse
Feusisberg

Beat Rupf Aeschmatte Schindellegi
Reto Ryhner Freienbach
Reto Leuenberger Giblenstrasse

Armbüel
Fässler
Fässler
Gyr Bodenmattli Willerzell
Sidler Steinauerstrasse

Schnetzerenbach
Diethelm Kaltbrunn

Zürcherstrasse
Jeroen De Leur
Silvan Engeler Gerbestrasse

Schranz Wasenmattstrasse
Philippe Bachtelstrasse
Reto Durrer Holenstock

Lienert
Etzelstrasse

Bettschart Armbüelweg
Schefer

Iwen Allmigstrasse
Furrer
Schuler Finstersee

Eustrasse Henzingen
Grest Jenaz
Bühle



30 Thomas Vogt 17 5425 Mann 02.07.1961
31 3 6440 Brunnen Mann 24.02.1982
32 3 9565 Mann 26.08.1965
33 Urs Hager Breitenstrasse 7 8717 Mann 25.01.1971
34 Marcel Obere Breitenstrasse 7 8717 Mann 08.07.1974
35 Thomas Katzenstrickstrasse 9 8840 Einsiedeln Mann 16.03.1984
36 Marcel Ochsner 26 8840 Einsiedeln Mann 02.04.1984
37 12 8840 Einsiedeln Mann 27.01.1988
38 Markus 5 8840 Einsiedeln Mann 22.10.1964
39 Sepp Ulrich 48 8840 Einsiedeln Mann 04.04.1966
40 Michael Hartweg 65 8832 Mann 22.12.1972

FRAUEN:

Anzahl Vorname Name Strasse Nr. PLZ Ort Geschlecht Geburtsdatum

1 Andrea Ulrich 6417 Sattel Frau 15.01.1986
2 Seestrasse 77 8846 Frau 05.08.1955
3 Helene 22 6314 Frau 23.01.1976
4 Monika Ulrich Eisenbahnstrasse 8 8840 Frau 17.04.1981
5 Anita 12 6314 Frau 15.03.1976
6 Martina Fuchs Grossbachstrasse 49 8841 Gross Frau 16.07.1984
7 Martha 7a 6440 Brunnen Frau 08.10.1973
8 Silvia Kornhausstrasse 70 8840 Frau 06.05.1977
9 Lacher 5 8840 Frau 12.02.1963

10 Martina Fuchs 11 8846 Frau 21.12.1980
11 Bernadette Kälin 12 8834 Frau 26.03.1969

Guggimoostrasse Schneisingen
Reto Büeler im Acher
Albin Böni Feiwiesen Rothenhausen

Benken
Thum Benken
Birchler

Mythenstrasse
Sandro Schönbächler Furrenstrasse

Petrig Spitalstrasse
Grüttlimattstrasse
Studenbühlstrasse Wollerau

Kupfermatt
Irma Lienert Willerzell

Albisser Furrenstrasse Unterägeri
Einseideln

Hürlimann Furrenstrasse Unterägeri

Portmann Seewenstrasse
Baumann-Baumgartner Einseideln

Priska Spitalstrasse Einseideln
Rinderplatzstrasse Willerzell
Dorstrasse Schindellegi



25 Km 14 KM 53/77/101 Km
6 5 6/3/1

Total
Email Zeit RANG Punkte Zeit RANG Punkte Zeit RANG Punkte

Skimarathon (6 Pkt./R.) Sihlseelauf (5 Pkt./R.) Bike-Race

martin.rothlin@bluewin.ch
patrickulrich@gmx.ch
b.rupf@bluewin.ch
retoryhner@bluewin.ch
bellasiena@gmx.ch
pius.hausherr@gmail.com
manuel.faessler@hotmail.com
faessler.roger@gmail.com
pey@pey.ch
sepp.sidler@bluewin.ch
raphi.bachmann@bluewin.ch
tom.diethelm@bluewin.ch
bachmann.patrick@gmx.ch
jerundl@hotmail.com
sillych@gmail.com
mario.schranz@me.com
philippe.vogt@hispeed.ch
fam.durrer@gmail.com
florian.lienert@gmail.com
hirsch@bluewin.ch
thomas.bettschart@bluewin.ch
r.schefer@bluewin.ch

michael.t.furrer@gmail.com
schuler@fibermail.ch
christoph.sugi@zugernet.ch
dfgrest@msn.com
jonas.buehle@gmx.ch
veit@vlight.ch
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mailto:schuler@fibermail.ch
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mailto:veit@vlight.ch


Skimarathon Total
Email Zeit RANG Punkte Zeit RANG Punkte Zeit RANG Punkte

vogt.schneisingen@hispeed.ch
reto.bueler@bluewin.ch
albin.boeni@bluewin.ch
urshager@bluewin.ch
muathum@bluewin.ch
thomas.birchler@hispeed.ch
ochsner@bluewin.ch
sandro.sch@gmx.ch
markus.petrig@gmx.ch
se_ulrich@bluewin.ch
michael.hartweg@bluewin.ch

Sihlseelauf Bike-Race

ulrichandrea@gmx.net
irma.lienert@spoco.ch

monikaulrich@gmx.ch
anita.rene@datazvg.ch
fuchsmartina84@hotmail.com
myrta.portmann@bluewin.ch
baumann.silvia@me.com
priska.lacher@einsiedleranzeiger.ch
gabriel.fuchs@bluewin.ch
beckkaelin@bluewin.ch
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